令和７年（2025 年）２月 27 日

関 係 各 位

北海道帯広三条高等学校長 合 浦 英 則

本校野球部屋内練習場について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 ２月４日の記録的な大雪により、本校野球部屋内練習場が倒壊したことについて、皆様に

は大変ご迷惑をおかけしていますことお詫び申し上げます。

さて、本校野球部屋内練習場の解体に向けた工事日程が決まりましたので、お知らせいた

します。

工事日程 ： 3 月５日（水）～3 月２１日（金）頃まで

なお、今後本校野球部屋内練習場再建に向けては、関係各所と協議して、詳細が決まりま

したら改めてお知らせしたいと思っていますので、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。